TK Eisgen.Stracciat.L | 32530
Artikelnummer: 063273

Langnese Eisgenuss StracciatellaEis 5,0 L

Basis VPE: Wab5Ltr

Verkehrsbezeichnung: Eis mit Schokoladensttickchen (6%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032539

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Frankreich

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNI S, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide),
Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Kakaobutter.
Kann Nisse, Ei, Soja und Weizen enthalten. Kann glutenhaltige Getreide, Ei,
Soja und Nisse enthalten.

Allergene: Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Soja
Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063273 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 395 kj / 94 kcal
Fett: 429

davon geséttigte Fettsduren: 3640
Kohlenhydrate: 13¢g

davon Zucker: 119
Eiwell3: l4g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe aben.
Nettogewicht (kg): 2.43 kg
Bruttogewicht (Q): 2.98 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063273 - 04.01.2021
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TK Schmeckerfatz Eis5Ltr L1 18155701

Artikelnummer: 082515

Langnese Eisgenuss Schmeckerfatz 5 Liter

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Birneneis, Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (23%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920815571

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Birnensaft aus Fruchtsaftkonzentrat (10%), Zucker,
Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS,
Erdbeerpiree, Fruktosesirup, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen,
Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronenséure), Sonnenblumendl, Aromen,
Holunderbeersaftkonzentrat, Farbstoff (Carotine), Spinatextrak.

Allergene: Milch

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082515 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1



Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 398 kj / 95 kcal
Fett: 39

davon geséttigte Fettsduren: 279
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 139
Eiweil3: 09g
Salz: 0.049g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.59 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082515 - 04.01.2021
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TK CarteDor Joghurt L1 18050801
Artikelnummer: 076995

cremiges Joghurteis mit dem frischen Geschmack von nattirlichem Joghurt

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eis Joghurt.

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920805084

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 280 - TK Langn. Carte Dor

Marke: CARTED OR

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: JOGHURT (34%), entrahmte MILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup,

Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S, eingedickte entrahmte MILCH,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel
(Citronenséure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen),
Zitronensaftkonzentrat.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 076995 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 370 kj /90 kcal
Fett: 35¢

davon geséttigte Fettsduren: 3590
Kohlenhydrate: 12 g

davon Zucker: 119
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.053 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 076995 - 04.01.2021
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Hasel nusskrokant RUF 15871
Artikelnummer: 080719

Haselnuss Krokant 1kg FS

Basis VPE: Pck 1kg

Verkehrsbezeichnung: Haselnuss Krokant

Hersteller: Ruf Lebensmittelwerk KG

EAN: 4002809158711

Warengruppe: 65 - Backzutaten/Tr.Friich / 100 - Backzutaten

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, 20 % ggr('jstete HASELNUSSE. Kann Spuren von MILCH und anderen
SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Allergene: Schalenfriichte

Kann Spuren enthalten von: Milch

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Keine deklarierten Zusatzstoffe

Nein

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080719 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1869 kj / 444 kcal
Fett: 129

davon geséttigte Fettsduren: 0.9¢g
Kohlenhydrate: 80¢g

davon Zucker: 799
Eiweil3: 39
Salz: 0.01g
Zubereitung: Kuhl und trocken lagern.
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.07 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 120/94/212 mm
Restlaufzeit (Tage): 178

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080719 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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TK Eisgen.Zitrone LI 32433
Artikelnummer: 063275

Langnese Eisgenuss Zitrone Eis5 L

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Zitroneneis

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032430

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Frankreich

Zutaten: Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, entrahmte MILCH,

Zitronensaftkonzentrat (11%), Stabilisatoren (Carrageen, Johannish
rotkernmehl, Pektin), Sdureregulator (Citronensdure), Aroma. Kann Gluten, Ei,
Soja und Niisse enthalten.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063275 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 240 kj / 55 kcal
Fett: 059

davon geséttigte Fettsduren: 05¢g
Kohlenhydrate: l4g

davon Zucker: 129
Eiweil3: 05¢g
Salz: 0.013 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063275 - 04.01.2021
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TK Eisgen.VanilleL1 32395
Artikelnummer: 063276

Langnese Eisgenuss Vanilla 5l

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eismit Vanillegeschmack

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032393

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Frankreich

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoff (Carotine), Aroma.

Allergene: Milch

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063276 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 300 kj / 70 kcal
Fett: 35¢

davon geséttigte Fettsduren: 39
Kohlenhydrate: 10g

davon Zucker: 8¢
Eiweil3: 05¢g
Salz: 0.021 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 2.84 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063276 - 04.01.2021
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RODEO Barbecue Sauce SB
Artikelnummer: 058949

servierfertige, rauchige Dip-Sauce aus fruchtigen Tomaten, Knoblauch, Chili und Worcestersauce, abgerundet mit einer
Karamellnote

Basis VPE: Fl 2Ltr

V erkehrsbezeichnung: Barbecue Sauce

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305244923

Warengruppe: 62 - Suppen/Saucen/Fer.Ge / 880 - sonstige Solen

Marke: RODEO

Zutaten: Wasser, Tomatenpaste 25%, Zucker, Weil3weinessig (Weinessig,

konzentrierter Traubensaft), Apfelsaftkonzentrat, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodat), modifizierte Starke (Mais), Karamell,
gerduchertes Salz (Kochsalz, Rauch), Aromen, Worcester Sauce (Wasser,
GERSTENMALZESSIG, Méelasse, Tamarinde, Speisesalz, Zwiebel,
Cayennepfefferschoten, Knoblauch, Gewtirznelken, Sduerungsmittel:
Citronensédure), SENFMEHL, Zwiebel, Knoblauch, Chili, Verdickungsmittel:
Xanthan Raucharoma.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Senf, Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Laktosefrei
Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058949 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 663 kj / 158 kcal
Fett: 059

davon geséttigte Fettsduren: 01g
Kohlenhydrate: 369

davon Zucker: 28¢
Eiwell3: 179
Salz: 10.8¢g
Zubereitung: verzehrsfertiges Produkt, je nach Geschmack dosieren
Nettogewicht (kg): 2.46 kg
Bruttogewicht (Q): 253 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 210/210/130 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058949 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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TK Eisgen.Schokol.L | 12356504
Artikelnummer: 065970

Langnese Eisgenuss Schokolade Eis 5,0 L

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Schokoladeneis

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 9000143235650

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,

MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao (2,5%), Glukose-Fruktose-Sirup,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Aroma. Kann Soja

enthalten.
Allergene: Milch
Kann Spuren enthalten von: Soja

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 065970 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 346 kj / 82 kcal
Fett: 379

davon geséttigte Fettsduren: 339
Kohlenhydrate: 10g

davon Zucker: 949
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (g): 2.74 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 065970 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Nougat-Krokant L1 32514

Artikelnummer: 063271

Eiswanne Nougat Krokan 5 Liter

Basis VPE: WabLtr

V erkehrsbezeichnung: Nougat-Eis und Eis mit Vanillegeschmack mit Mandel-Hasel nusskrokant-
Stiickchen (3%).

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032515

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNIS, HASELNUSSPASTE (1%), Glukose-Fruktose-
Sirup, fettarmer Kakao, HA SELNUSS-Stiickchen, MANDEL -Sttickchen,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoff (Carotin), Aroma.
Kann Soja und andere Niisse enthalten.

Allergene: Milch, Schalenfriichte, Schalenfriichte (Haselnlisse)

Kann Spuren enthalten von:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Soja
Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063271 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 375kj /90 kcal
Fett: 419

davon geséttigte Fettsduren: 39
Kohlenhydrate: 12 g

davon Zucker: 109
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.4 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063271 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Jogh.Himbeer L1 78189

Artikelnummer: 063264

Eiswanne Jogh Himbeere 1x5,0L PK

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: (D)(A) Eismit Joghurt und Himbeersauce (23%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920781890

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: JOGHURT (26%), entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,
Wasser, Himbeerpiiree (6%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S,
konzentrierte MAGERMILCH, Sduerungsmittel (Citronensaure),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Zitronensaftkonzentrat.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063264 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 409 kj / 97 kcal
Fett: 329

davon geséttigte Fettsduren: 28¢
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 169
Eiwell3: 12g
Salz: 0.049g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.72 kg
Bruttogewicht (g): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063264 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Erdbeer L1 32417
Artikelnummer: 063268

Langnese Eisgenuss Erdbeer Eis5 | Wanne

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eis Erdbeer mit Erdbeersauce (20%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032416

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Erdbeerpuree (11%), Wasser, Glukose-

Fruktose-Sirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S, Sduerungsmittel
(Citronensdure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsiuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen), Aromen.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063268 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 380 kj / 90 kcal
Fett: 259

davon geséttigte Fettsduren: 29
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 159
Eiwell3: 1g
Salz: 0.051 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.68 kg
Bruttogewicht (g): 3.13kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/132/155 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063268 - 04.01.2021
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Eiswaffeln m.Vanille 500St SB
Artikelnummer: 082015

Servisa Eiswaffeln mit Vanillecreme 500 Stiick

Basis VPE: Pck 500St / ST

Verkehrsbezeichnung: Waffel, Dauerbackware

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305260077

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Suw./Bac / 080 - Eiswaffeln

Marke: SERVISA

Herkunft: Polen

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm ungehértet), SOJAmehl,

MagerMILCHpulver, SilfMOLK Enpulver, Emulgator: SOJAlecithine,
WEIZENSstérke, Kartoffelstérke, Salz, EIGELBpulver, Vanillepulver,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat
Karamellzuckersirup natirliches Vanillearoma.

Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von: Erdnisse, Schalenfriichte
Zusatzstoffe: mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082015 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche 100g

Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1979 kj / 472 kcal
Fett: 229¢g

davon geséttigte Fettsduren: 9.7¢g
Kohlenhydrate: 659

davon Zucker: 359
Eiwell3: 52¢g
Salz: 05¢g
Zubereitung: Feuchtigkeitsempfindlich! Bitte Verpackung nach Gebrauch verschliefzen. Kihl

und trocken lagern.

Nettogewicht (kg): 2.3kg
Bruttogewicht (g): 2.4 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 285/240/120 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082015 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 2



Mandeln blanchiert gehackt 500g BRU 90010
Artikelnummer: 081748

Gehackte Mandeln werden gewonnen aus dem ganzen Mandelkern, blanchiert und maschinell gehack. Die Ware hat eine
charakteristische Form. Weiterhin gelten die im Ursprung gliltigen Exportstandards. Aussehen : gelblich, nicht graustichig
Geruch : arttypisch, rein, ohne Fremdgeruch Geschmack: arteigen, arttypisch, rein

Basis VPE: Btl 5009

Verkehrsbezeichnung: Mandelkerne blanchiert gehackt

Hersteller: Heinrich Brining GmbH

EAN: 4009012500177

Warengruppe: 65 - Backzutaten/Tr.Friich / 160 - Mandeln
Marke: -

Herkunft: USA

Zutaten: MANDELKERNE blanchiert.

Allergene: Schalenfriichte, Schalenfriichte (Mandeln)
ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei
Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 081748 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 2519 kj / 610 kcal
Fett: 549

davon geséttigte Fettsduren: 49
Kohlenhydrate: 549

davon Zucker: 590
Eiweil3: 199
Nettogewicht (kg): 0.5kg
Bruttogewicht (g): 0.5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 270/130/40 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 081748 - 03.01.2021

Seite 2



Copenhagen Eistite 189 STENG 163608 flr 3-4 Eiskugeln
Artikelnummer: 083502

Stenger Copenhagen 350 Stiick

Basis VPE: Ktn 350St / ST

Verkehrsbezeichnung: Waffel, Dauerbackware

Hersteller: Stenger Waffeln GmbH

EAN: 4007843163608

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Suw./Bac / 080 - Eiswaffeln

Marke: STENGER

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Emulgator: SOJALECITHINE, pflanzliches

Fett (Palm), WEIZENSTARKE, Salz, Trennmittel: Magnesiumcarbonat,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Aroma.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 083502 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1785 kj / 423 kcal
Fett: 839

davon geséttigte Fettsduren: 429
Kohlenhydrate: 7739

davon Zucker: 2819
Eiwell3: 779
Salz: 0.127g
Zubereitung: Feuchtigkeitsempfindlich! Bitte Verpackung nach Gebrauch verschliefzen. Kihl

und trocken lagern.

Nettogewicht (kg): 6.3 kg
Bruttogewicht (Q): 6.6 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 520/280/300 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 083502 - 03.01.2021

Seite 2



Kirschgr itze WERNS 566020008

Artikelnummer: 108861

SliRspeise aus Sauerkirschen

Basis VPE: Eim 5kg

V erkehrsbezeichnung: Rote Griitze Sauerkirsche

Hersteller: Wernsing Feinkost GmbH

EAN: 4006034566020

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 030 - Fruchtgritzen

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Sauerkirschen 51%, Wasser, Zucker, modifizierte Wachsmai sstérke.
erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene
Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Durchschnittliche 100g

Nahrwertangaben pro:
Brennwert:
Fett:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:
Eiwell3:
Saz:

428 kj / 102 kcal
04g

2129

1869

069

01g

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 108861 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Zubereitung: verzehrfertig bel +2- + 7°C lagern

Nettogewicht (kg): 5kg
Bruttogewicht (g): 5.1kg
Tiefe/Breite/Hohe: 225/225/190 mm
Restlaufzeit (Tage): 40

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 108861 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

b . 1 Seite 2
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen



Karamellgebéck Ktn 300St SB
Artikelnummer: 043446

K affeebeilage, M urbegebéack mit Karamellgeschmack

Basis VPE: Ktn 300St / ST

Verkehrsbezeichnung: Karamellgeback

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4063052601454

Warengruppe: 66 - Kuch./Geb./Sulw./Bac / 100 - Geback portioniert

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), Glukose-Fruktose-Sirup,

Karamellzuckersirup, SOJAmehl, Zimt, Salz, Emulgator: SOJALECITHINE,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. Kann Spuren von Ei, Milch und

Schalenfriichten enthal ten.
Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von: Eier, Milch, Schalenfriichte
ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 043446 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1948 kj / 464 kcal
Fett: 16.7¢g

davon geséttigte Fettsduren: 82¢
Kohlenhydrate: 719

davon Zucker: 30.79
Eiweil3: 589
Salz: 11g
Zubereitung: verzehrfertig
Nettogewicht (kg): 2.1kg
Bruttogewicht (g): 2.1kg
Tiefe/Breite/Hohe: 295/195/185 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 043446 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Honig flussig MH F05271
Artikelnummer: 063855

Obstland Honig fllssig 3 kg Eimer

Basis VPE: Eim 3kg

Verkehrsbezeichnung: flUssiger Blutenhonig

Hersteller: M uhlh&duser GmbH

EAN: 4026701052717

Warengruppe: 64 - Konfitlre/Honig/Aufs/ 300 - Honig Eimer
Marke: MUHLHAUSER

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Blitenhonig aus EU- und Nicht-EU-Landern.

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nen

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro:

Brennwert:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:
Eiweil3:

100 g

1283 kj / 302 kcal
759
749
04¢

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063855 - 03.01.2021

Seite 1



Zubereitung:

Nettogewicht (kg):
Bruttogewicht (g):
Tiefe/Breite/Hohe:

Restlaufzeit (Tage):

Verzehrfertig
3kg

3 kg
194/195/144 mm
238

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063855 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Dessert Sauce Schokolade SCHW 01003

Artikelnummer: 040470

einfaches Handling durch direktes Aufgief3en. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespei sen,
Puddingen oder zum Gief3en von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1520ml

Verkehrsbezeichnung: Schokoladensauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903039

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.sof3en serv.fe

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Glukosesirup, Wasser, Zucker, fettarmes Kakaopulver 7,5%, gezuckerte
KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Verdickungsmittel Carrageen.

Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 040470 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1427 kj / 337 kcal
Fett: 15¢g

davon geséttigte Fettsduren: 0.9¢g
Kohlenhydrate: 76.29g

davon Zucker: 4419
Eiwell3: 279
Salz: 0.049g
Zubereitung: Nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren.
Nettogewicht (kg): 2kg
Bruttogewicht (g): 2.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 90/135/270 mm
Restlaufzeit (Tage): 99

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 040470 - 03.01.2021

Seite 2



Dessert Sol3e Kiwi Topping Menz & Gasser
Artikelnummer: 014967

Farbe, Geschmack, Geruch: Den geernteten reifen Friichten entsprechend, ohne Fremdnote

Basis VPE: F 1kg

Verkehrsbezeichnung: Kiwi-Topping

EAN: 8008660058081

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 010 - Dessertssaucen

Herkunft: [talien

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Kiwimark mit Kerne 25%, Zucker Verdickungsmittel:

modifizierte Starke E1422, Sduerungsmittel: Zitronensaure E330,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat E202 0,1%, Férberdistel Extrakt, Aromen,
Farbstoffe: Patentblau V E131.

Zusatzstoffe: konserviert, mit Farbstoff
Hinweise: enthélt Ballaststoffe,

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 014967 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1195,00 kj / 282,00 kcal
Fett: 0,209

davon geséttigte Fettsduren: O0g
Kohlenhydrate: 69,00 g

davon Zucker: 57,009
Eiwell3: 0,309
Salz: <0,029g
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.06 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 74/74/264 mm
Restlaufzeit (Tage): 396

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 014967 - 03.01.2021

Seite 2



Dessert Sauce Himbeer SCHW 01103
Artikelnummer: 041104

einfaches Handling durch direktes Aufgief3en. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespei sen,
Puddingen oder zum Gief3en von Saucenspiegeln

Basis VPE: F 1550ml

Verkehrsbezeichnung: Himbeersauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903237

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.sof3en serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Himbeeren 22%, Wasser, Sduerungsmittel Citronensaure,
Verdickungsmittel Pektin.

erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041104 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept Seite 1
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1309 kj / 308 kcal
Fett: 01g
Kohlenhydrate: 74.8¢

davon Zucker: 56.8¢g
Eiwell3: 04g9
Saz: 0.02g
Zubereitung: Nach dem Offnen im K ihlschrank aufbewahren.
Nettogewicht (kg): 2kg
Bruttogewicht (g): 2.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 90/135/270 mm
Restlaufzeit (Tage): 99

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041104 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Dessert Sauce Erdbeer SCHW 01403
Artikelnummer: 041106

einfaches Handling durch direktes Aufgief3en. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespei sen,
Puddingen oder zum Gief3en von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1540ml

Verkehrsbezeichnung: Erdbeersauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800903435

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.sof3en serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, Erdbeeren 30%, Glukosesirup, Wasser, Aroniasaftkonzentrat,
Sauerungsmittel Citronensaure, Verdickungsmittel Pektin.

erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Keine deklarierten Allergene

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041106 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept Seite 1
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1317 kj / 310 kcal
Fett: 029
Kohlenhydrate: 7599

davon Zucker: 61.3¢g
Eiweil3: 0.3g
Saz: 0.01g
Zubereitung: Nach dem Offnen im K ihlschrank aufbewahren.
Nettogewicht (kg): 2kg
Bruttogewicht (g): 2.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 90/135/270 mm
Restlaufzeit (Tage): 99

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 041106 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Dessert Sauce Caramel SCHW 01503
Artikelnummer: 058469

einfaches Handling durch direktes Aufgief3en. Eignet sich hervorragend zum Verfeinern von Eisdesserts, Cremespei sen,
Puddingen oder zum Gief3en von Saucenspiegeln

Basis VPE: Fl 1530 ml

Verkehrsbezeichnung: Karamellsauce

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4011800015084

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 570 - Oe.Des.sof3en serv.fe

Marke: SCHWARTAU

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Gezuckerte KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Glukosesirup, Zucker,
Wasser, BUTTER, Aroma Vanillin, Salz, Stabilisator Natriumcitrat.

Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058469 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1690 kj / 400 kcal
Fett: 81lg

davon geséttigte Fettsduren: 53¢
Kohlenhydrate: 7829

davon Zucker: 60.19
Eiweil3: 3649
Salz: 04449
Zubereitung: Nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren.
Nettogewicht (kg): 2kg
Bruttogewicht (g): 2.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 99

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058469 - 03.01.2021

Seite 2



